
Segunda, 26 de agosto de 2024 | ANO: 4 | Nº 767 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N° 002/2024-004.3/2024 ........................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N° 002/2024-004.4/2024 ........................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DL N° 005/2024 .............................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 26 de agosto de 2024 ANO: 4 | Nº 767
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N°

002/2024-004.3/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2024-004.3/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: R. M. S. DISTRIBUIDORA

LTDA – CNPJ Nº 52.676.825/0001-24.  OBJETO:

fornecimento de alimentação escolar, destinado a rede

municipal de ensino de Montes Altos (MA). DATA DO

CONTRATO: 21/08/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 17.801,25 (dezessete mil, oitocentos

e um reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal De

Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.361.0251.2-012 - DESCRIÇÃO:

Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 21 de agosto de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: bllwg3wkvlo20240826140807

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N°

002/2024-004.4/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2024-004.4/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: T. V. L. CAVALCANTE

EIRELI – CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.  OBJETO:

fornecimento de alimentação escolar, destinado a rede

municipal de ensino de Montes Altos (MA). DATA DO

CONTRATO: 21/08/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 88.852,50 (oitenta e oito mil,

oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal

De Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.361.0251.2-012 - DESCRIÇÃO:

Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 21 de agosto de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: gxl457gk5hj20240826150809

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DL N° 005/2024

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-

MA  EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Dispensa nº 005/2024, objetivando a

contratação de empresa especializada para perfuração de

poço tubular profundo no Município de Montes Altos –

MA, e de acordo com o que dispõe o inciso II do caput do

art. 75 da Lei nº 14.133, de 2021 e suas alterações,

RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório

ao licitante: HIDRO ARAGUAIA CONSTRUCAO DE

POCOS ARTESIANOS LTDA – CNPJ Nº

03.033.430/0001-06 – Item 01. Montes Altos - MA, 23 de

agosto de 2024. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: lcryypncpwa20240826150817

Página 2/3



Segunda, 26 de agosto de 2024 ANO: 4 | Nº 767
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N° 002/2024-004.3/2024
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N° 002/2024-004.4/2024


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DL N° 005/2024



		2024-08-27T01:00:05+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




